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Тернопільська міська рада

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ

з питань бюджету та фінансів

Протокол засідання комісії № 8

від 10.12.2015р.

Всього членів комісії: 
(7) Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Ткаченко А.М., Яциковська О.Б., Сиротюк М.М.

Присутні члени комісії: 
(7) Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Ткаченко А.М., Яциковська О.Б., Сиротюк М.М.

Кворум є. Засідання комісії правочинне.

На засідання комісії запрошені:

Шумада В.В. – секретар ради;

Місько В.В. – голова постійної комісії міської ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної політики, фізичної культури та спорту;

Сороколіт І.Л. – голова постійної комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства, екології та надзвичайних ситуацій, енергозабезпечення та енергоефективності;

Смик О.І. – начальник управління культури і мистецтв;

Кармазин В.П. - заступник начальника управління культури і мистецтв - завідувач сектору розвитку культури та духовної спадщини;

Лесів М.Ф. – начальник управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології;

Кравець Н.Ф. – начальник фінансово-бухгалтерського відділу управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології;

Смолярова Л.В. – головний бухгалтер централізованої бухгалтерії закладів культури і мистецтв;

Чорна Ю.О. - головний спеціаліст організаційного відділу ради управління організаційно-виконавчої роботи.

Головуючий – голова комісії Турський І.В.

Слухали:
Про затвердження порядку денного засідання комісії.

Виступив: Турський І.В., який запропонував включити до порядку денного наступні питання:

1. Про бюджетний запит управління культури і мистецтв на 2016 рік.

2. Про забезпечення депутатської діяльності.

3. Про бюджетний запит управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології на 2016 рік.

4. Про перерозподіл бюджетних асигнувань та внесення змін до переліку об’єктів.

Результати голосування за пропозицію Турського І.В.: За - 7, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:

Затвердити порядок денний засідання комісії.

Порядок денний засідання:

1. Про бюджетний запит управління культури і мистецтв на 2016 рік.

2. Про забезпечення депутатської діяльності.

3. Про бюджетний запит управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології на 2016 рік.

4.  Про перерозподіл бюджетних асигнувань та внесення змін до переліку об’єктів.
1.Перше питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:
Про бюджетний запит управління культури і мистецтв на 2016 рік.

ДОПОВІДАВ:
Смик О.І.

ВИСТУПИЛИ:
Кармазин В.П., Смолярова Л.В., Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Ткаченко А.М., Яциковська О.Б., Сиротюк М.М.

Результати голосування: За - 7, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.


2. Доручити начальнику управління культури і мистецтв надати інформацію:

2.1. про виділені кошти з міського бюджету на ремонт даху КУ „Тернопільський міський палац культури „Березіль” ім.Л.Курбаса протягом 2013-2015 рр.;

2.2. про заплановані видатки у 2016 році на заклади культури і мистецтв (прогнозована потреба та суми, доведені фінансовим управлінням);

2.3. про перелік громадських організацій, яким надано в безоплатне користування приміщення закладів культури і мистецтв;

2.4. про доходи КУ „Тернопільський міський палац культури „Березіль” ім.Л.Курбаса у 2015 році від концертної діяльності.

3. Доручити заступнику міського голови Остапчук В.О. передбачити додатково в проекті бюджету:

3.1. кошти в розмірі 50 тис.грн комунальній установі початковий спеціалізований мистецький навчальний заклад Тернопільська художня школа на придбання мольбертів, стільців та ін.;

3.2. кошти в розмірі 200 тис.грн комунальній установі початковий спеціалізований мистецький навчальний заклад «Тернопільська музична школа №1 ім Василя Барвінського» на проведення капітального ремонту підвального приміщення;

3.3. кошти в розмірі 200 тис.грн на фінансову підтримку КП «Палац кіно" (поточний ремонт системи опалення, поточний ремонт водогону, заміна ламп до проектора);

3.4. кошти на обслуговування тривожних кнопок в закладах культури і мистецтв.

2.Друге питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:
Про забезпечення депутатської діяльності.

ДОПОВІДАВ:
Шумада В.В.

ВИСТУПИЛИ:
Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Ткаченко А.М., Яциковська О.Б., Сиротюк М.М.

Результати голосування: За - 7, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.

2. Доручити заступнику міського голови Остапчук В.О. передбачити додатково в проекті бюджету кошти в розмірі 4,0 млн.грн на статутну діяльність громадських організацій. Розподіл даних коштів здійснювати за погодженням постійної комісії міської ради з питань бюджету та фінансів.

3. Доручити начальнику управління організаційно-виконавчої роботи Добріковій С.Є. забезпечити надсилання депутатам міської ради на електронні скриньки матеріалів усіх депутатських комісій.

Секретар ради Шумада В.В. підтримав пропозицію постійної комісії міської ради з питань бюджету та фінансів щодо передбачення в проекті бюджету коштів в розмірі 4,0 млн.грн на статутну діяльність громадських організацій.

3.Третє питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:
Про бюджетний запит управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології на 2016 рік.

ДОПОВІДАЛИ:
Лесів М.Ф., Кравець Н.Ф.

ВИСТУПИЛИ:
Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Ткаченко А.М., Яциковська О.Б., Сиротюк М.М.

Результати голосування: За - 7, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.


2. Доручити начальнику управління містобудування, архітектури та кадастру Бесазі В.Й. надати інформацію про забудівника новозбудованого будинку, який знаходиться вище будинку за адресою вул.Галицька,34.


3. Доручити начальнику управлінню житлово-комунального господарства, благоустрою та екології Лесіву М.Ф.:

3.1. забезпечити дотримання Правил благоустрою на території скверу за адресою вул.Лепкого;

3.2. взяти під особистий контроль заміну вікон на сходових клітках будинку за адресою вул.Київська,10 до кінця 2015 року.


4. Доручити заступнику міського голови Остапчук В.О. передбачити додатково в проекті бюджету:

4.1. кошти в розмірі 3,0 млн.грн на непередбачувані витрати управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології (поточні видатки). Розподіл даних коштів здійснювати за погодженням постійної комісії міської ради з питань бюджету та фінансів;

4.2. кошти в розмірі 200 тис.грн на здійснення поховань воїнів АТО та облаштування місць поховання воїнів АТО.

4.Четверте питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:
Про перерозподіл бюджетних асигнувань та внесення змін до переліку об’єктів.

ДОПОВІДАВ:
Лесів М.Ф.

Результати голосування: За - 7, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:
Погодитись із пропозицією фінансового управління щодо перерозподілу бюджетних асигнувань та внесення змін до переліку об’єктів.

Голова комісії




І.В.Турський

Секретар комісії




Н.В.Зелінка
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